
UCHWAŁA NR V/26/15
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia 27 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/291/12 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013r. poz. 792) wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku zobowiązani są wnosić opłatę ryczałtową roczną za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi podzieloną na cztery raty w terminach: 15 lutego, 15 maja, 
15 sierpnia oraz 15 listopada.”

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość stawek opłat, o których mowa w ust. 1 i ust. 1a określają 
odrębne uchwały.”

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek 
bankowy Gminy Sobótka.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce:
A. Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1047


		2015-03-09T14:45:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




